

افزایش شمار کشته‌شدگان ناآرامی‌های پرو

به ۵۰ نفر

دادستانی پرو از آغاز تحقیقات علیه رئیس‌جمهور جدید این کشور به اتهام «کسل‌کنشی» در نتیجه سرکوب اعتراض‌هایی که در یک ماه گذشته، نزدیک به ۵۰ کشته بر جای گذاشته است، خبر داد.

دفتر دادستانی پرو از طریق حساب کاربری توئیتر اعلام کرد، تحقیقات مقدماتی علیه «دینا بلوارته» رئیس‌جمهوری، «البرتو اودولقا» شهردار و وزیران، «ویکتور روخاس» وزیر کشور و «خورخه چاوز» وزیر دفاع آغاز شد. به گزارش ایرنا،

پنج‌شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۱ **۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۴** **۱۲ ژانویه ۲۰۲۳** **شماره ۲۳۲۱۷**

نگاه

اقضای دیگر برای بن‌سلمان در جنگ یمن

سیدمحمد امین آبادی
جنگ یمن ۶ فروردین ۱۳۹۴ از سوی «محمد بن‌سلمان» وزیر دفاع وقت و ولیعهد کنونی عربستان آغاز شد. دولت سعودی همزمان با آغاز جنگ چند قدم را برای آغاز این تجاوز نظامی به خاک یمن اعلام کرد، اول؛ عربستان و ائتلاف تحت امر آن بنا به درخواست «منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی و متواری یمن تصمیم به ممانجه با حوثی‌ها و بازگرداندن رئیس‌جمهور قانونی ! یمن به قدرت گرفت.دوم: «هدف از حمله، نجات مردم یمن از دستس گروه انصالله است. سه‌وم: هدف از حمله، تأمین ثبات و امنیت در مرزهای جنوبی عربستان است که توسط انصالله به مخاطره افتاده است. چهارم؛ یمن به اشغال نظامی ایران ! درآمده و ائتلاف تحت رهبری عربستان مجبور به مداخله نظامی شده است. در همان زمان نیز بسیاری از کارشناسان اعلام کردند که عربستان از این لشکرکشی اهداف دیگری را دنبال می‌کند و ترکیبی از تحولات داخلی، شکست‌های منطقه‌ای عربستان و جاهطلبی‌های شخصی محمد بن‌سلمان را دلیل شروع این جنگ عنوان کردند.«محمد بن‌سلمان» در همان آغاز جنگ قبول داد که طرف دو هفته کار انصالله را یکسره کرده و جنگ را به پایان برساند. جنگی که هدفهت‌های قرار بود با نابودی انصالله تمام شده حالا به‌گونه‌ای دیگر رو به اتمام است. آمریکا، اروپا و اعراب پشت عربستان را خالی کرده و حاضر نیستند شرک شکست‌فراختبار را بر سران این جنگ باشند؛ هرچند آنها شریک همه‌جانب‌های سعودی‌ها در کشتار ده‌ها هزار زن و کودک و پسر و جوان بی‌گناه یمن رو به اتمام است. آمریکا، اروپا و عربستان را انگار کنند. «سعودی‌ها» نیز که قرار بود توسط عربستان به صنعا بازگردانده‌شده به اشاره سعودی‌ها کثرت رفت و است از آن منابع مجبور شده‌اند نه تنها اقتدار تقابلیون یمنی را پذیرند بلکه براساس گزارش‌ها مجبور شده‌اند از جنبش انصالله برای امنیت عربستان تضمین نیز بخواهند. «ایخبار» نشان داد در همین زمینه به نقل از منابع خود نوشته است: «به‌دنبال تهدیدها و فشارهای دولت یمن و جنبش انصالله یمن، محمد بن‌سلمان، ولیعهد سعودی خطاب به اعضای کابینه گفت است که یمن هم شفا و ملی برای ما تضمین امنیتی منعی بر عدم عملیات و حمله بحدید و نبروه‌های سعودی یمن را ترک کنند.» روزنامه مذکور به نقل از منابع مربوط در صنعا نوشت‌که «همزمان با پیام‌های واضح عبدالملک الحوثی، رهبر انقلاب یمن، به نیروهای نظامی مربوط، دستورات لازم برای آماده‌گی کامل نیز داده شد. این منابع گفتند که برخی از حرکات در چارچوب این مانده بوده است که معامله به نمایش گذاشته شد از سوی دشمن یمنی شود و باید گفت که این امر هشتم و تهدیدات توحالی نمی‌کنیم. این منابع همچنین تأکید کردند که این‌بار اگر پاسخ راضی‌کننده‌ای به‌خواسته‌های انسانی دولت نجات یمن داده نشود و در نتیجه آن مسائل به سمت تنش پیش برود، در این صورت، نیرو متحصص‌نبردنی مسلح خواهد گرفت و همه می‌لایند.» و عرصه‌ها را از حمله دریای سرخ، باب‌المندب و شرکت ملی نفت عربستان سعودی (آرامکو) و عمق خاک امارات متحده شامل خواهد شد.» براساس این گزارش، منابع یمنی مذکور گفته‌اند که «دولت نجات یمن یمن چهار عنوان شرط مورد مذاکره اصلی از ریاضی داشته است که سعودی‌ها موافقت اولیه خود را با این چهار مطلب اعلام کردند. این شرط عبارت‌اند از: لغو محاصره یمن، عدم مداخله در امور داخلی این کشور، پرداخت غرامت و خروج از یمن. به گفته این منابع، عربستان سعودی در مقابل نیز خواستار تضمین‌هایی شده است که یمن به اینکده یمن تهدیدی برای عربستان و امنیت این کشور نشود.» در واقع ۶ سال جنگ در یمن دستاوردی غیر از شکست نظامی، سیاسی، اقتصادی و البته اخلاقی برای سعودی‌ها به همراه نداشته است و سعودی‌ها درنهایت و بعد از ویران کردن یک کشور و کشتار هزاران زن و کودک و پسر و جوان یمنی به این نتیجه رسیده‌اند که نه‌تنها نمی‌توانند در جنگ به پیروزی برسند. بلکه ادامه آن نیز ممکن است با حملات ویرانگر موشکی و پهپادی انصالله به صورت خاک عربستان نتایج ویرانگری برای آل‌سعود به همراه داشته باشد و لذا به‌دنبال تضمین امنیتی برای عربستان هستند. از آنجا که در صحنه میدانی، عربستان به هیچ وجه دست برتر را ندارد و این مجاهدان یمنی هستند که تعیین‌کننده معادله می‌باشند.سعودی‌ها هرگز نباید انتظار داشته باشند که در صحنه سیاسی امتیاز قابل توجهی در مذاکرات آنتی‌س به دست بیاورند از سوی سعودی‌ها درنهایت و بعد از ویران کردن یک کشور و کشتار هزاران زن و کودک و پسر و جوان یمنی به این نتیجه رسیده‌اند که نه‌تنها نمی‌توانند در جنگ به پیروزی برسند. بلکه ادامه آن نیز ممکن است با حملات ویرانگر موشکی و پهپادی انصالله به صورت خاک عربستان نتایج ویرانگری برای آل‌سعود به همراه داشته باشد و لذا به‌دنبال انتقال نقت یمن از بنادر این کشور هستند.هدف قرار خواهد داد، از یمن و بندیرش و اقصی‌ای برای تولد یک بازیگر قدرتمند متعلق به نام انصالله پایان جنگ یمن و لغات برای تولد یک بازیگر قدرتمند متعلق به نام انصالله خواهد بود. این مجاهدین سلحشور یمنی در کنار سایر انقلابیون به بازیگر قدرتمند منطقه تبدیل خواهند شد و در طول سال‌های آینده منطقه قطعاً نام یمن و منطقه مظلوم و محترمانه در آن، که در حواله آن‌ها همه‌قدرت‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای را یکجا به خاک مالیدن، بیش از پیش شیشه خواهد شد.



به اعتقاد بسیاری از ناظران جنگ یمن، ائتلاف سعودی تحت فشار آمریکا هر لحظه ممکن است جنگ علیه یمن را تشدید کند اما صنعا نیز از این امر غافل نیست و توانمندی و آمادگی تقابل خود را افزایش داده است.

در تاریخ ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی برابر با ۶ فروردین ۱۳۹۴ به درخواست رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن با حمله هوایی ائتلاف سعودی-آمریکایی به یمن با نام «عملیات طوفان قاطعیت»^[۱] آغاز به یمن آغاز شد؛ اما شاید متجاوزان تصور نمی‌کردند که این طور ۷ سال و ۹ ماه گرفتار این جنگ شوند. یگانه اینترنتی یمنی «۲۶ سبتمبر» با انتشار یادداشتی درخصوص وضعیت کنونی یمن نوشت‌که ائتلاف سعودی-آمریکایی در حال تدارک برای از سرگیری جنگ است و صنعا نیز آمادگی خود را بالا می‌برد و مردم نیز با این امر همراهی می‌کنند.نویسنده تصریح کرد که با وجود آن‌که برخی طرف‌های یمنی با نیروهای متجاوز به یمن همراهی می‌کنند، اما اغلب مردم یمن به ویژه ساکنان منطقه تحت کنترل دولت نجات ملی با طرف‌های که به دنبال استتلال این کشور و حفظ حاکمیت آن هستند، همراه هستند و از آنجا هم نمی‌شوند. زیرا متعقدند که همراهی با صنعا، تنها راهحل و تنها گزینه برای پایان دادن به برنج هر کشوری است و نباید منافع شخصی را برای منافع عمومی و کشور ترجیح داد. گروه‌هایی که با نیروهای خارجی همراهی می‌کنند، دلیل طولانی شنیدن درگیری و برنج مردم هستند و سرانجام آنها نیز مشخص شود که زوال و نابودی است و عموماً وطن‌ها و فرزندان شریفان نیز در پی حق و منافع کشورشان هستند، پیروز می‌شوند حتی اگر به قیمت جان و خوشنشان تمام شود. در همین راستا، انشاق‌های جدید نیروهای خارجی که به پشت جنگ ائتلافی علیه یمن قرار دارند به ویژه آمریکا که اکنون در تلاش است تا نقشه و مسیر جدیدی را بر این جنگ بچیند، می‌شوند. کسی که یوید عربستان نیز در حال دور شدن از واقعیتی است که امنیت ملی این کشور را تضمین می‌کند و زندگی در حال افزایش مداخلاتش در یمن است. امری که موجب تشدید غرق و سوزن در این نواحی جنگ یمن است. سرسپ «به‌دلاله بن عامر» معاون ایران و ارشاد نیروهای صنعا در توئیتهای اعلام کرد که تشدید تنش مورد انتظار یمن تنها در پاسخ به تشدید تنش‌های خود خواهد که ائتلاف با فشار آشکار آمریکا بر یمن‌های مختلف، تشدید داده است. وی توضیح داد که ائتلاف سعودی عمداً به عمل در آغاز گفتگوها و ایجاد دیدارها ادامه می‌دهد و در عین حال برای تشدید تنش نظامی، اقتصادی و امنیتی برنامه‌ریزی می‌کند. اما صنعا نیز آماده پاسخگویی به هر تشدید تنش است.

تحقیقات آغاز شده پیرامون جنبات‌هایی خواهد بود که گفته می‌شود نسل‌کشی و آسیب‌های شدید علیه معترضان در جریان ناآرامی‌های ضد دولتی در برخی مناطق (آیروپاماکه لایبریاتد، پونو، خونین، آرکیپا و آیاکوچو) بوده است. آنکه اعتراضاتی که در یک ماه اخیر، با هدف استتفای بلوارته انجام شده، تا کنون به بهای جان ۴۹ نفر تمام شده است. معترضان بر گزاروی انتخابات زودهنگام، تندوب کابینه و وزیران، «ویکتور روخاس» وزیر و استعفا رئیس‌جمهوری جدید را خواستارند.

کیهان

صفحهٔ آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

صهیونیست‌ها مثل سگ و گر به به جان هم افتاده‌اند



سرویس خارجی -
بر به قدرت رسیدن افراطی ترین دولت صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی اختلافات سیاسی نیز در بین سران رژیم به اوج خود رسیده است به طوری که این اختلافات به یک جنگ تمام عیار بین این مقامات تبدیل شده است.

بسیاری از کارشناسان حتی پیش از تشکیل دولت جدید صهیونیستی به ریاست نتانیاهو هشدار داده بودند که کابینه ائتلافی جدید با حضور افراطی ترین و زادپرست‌ترین سیاستمداران تاریخ دولت صهیونیستی می‌تواند به بروز جنگ داخلی و تسرع در فروپاشی این رژیم منجر شود. کابینه جدید رژیم صهیونیستی در ۲۹ دسامبر(۸ دی ماه)، یعنی حدود دو هفته پیش به صورت رسمی سوگند یاد داد اما در همین مدت کم اختلافات چنان در جریان پیرون دولت ائتلافی شدت گرفته که همگان از شروع یک بحران تمام عیار در این رژیم سخن می‌گویند. جدال شدید بین این ائتلاف کابینه راست افراطی به ریاست نتانیاهو نتانیاهو و جناح اویپسون به ریاست «بائیر لاپید» نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی همچنان ادامه دارد و در آخر آوریل، ۲۰۲۳ عضو کابینهٔ این رژیم نتانیاهو را فردی ضعیف توصیف کردند که برای فرار از حاکم‌ها همه چیز را به جناح راست دینی فروخت.جناح اویپسون به ریاست «لاپید» و «جی گانتس» وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی تأکید می‌کنند که نتانیاهو برای کسب قدرت و تصدی کابینه جدید این رژیم و فرار از حاکم‌ها به خاطر برهنه‌های فساد و رشوه و خریداری راضی شد تا بخش اعظم کابینه و مسئولان آن متعصب پارلمان را به احزاب دینی صهیونیستی و حریدی بفرستد. از «بن گویبر» وزیر امنیت ملی، «په‌دری» وزیر داخلی و «ژال اسموتریچ» وزیر دارایی به عنوان زادپرست‌ترین اعضای کابینه دولت جدید یاد می‌شود و عملکرد این سه نیز در طول هفته گذشته اختلافات را در تل‌آویو به اوج خود رسانده است. برخی کارشناسان متفق‌القول هستند که با وجود روی کارآمدن تندروهای صهیونیست، اما تل‌آویو چندان تغییر بی‌نکرده است، بلکه این عادت همیشگی صهیونیست‌هاست که همواره کابینه‌های بعدی تندروتر و اسی‌تر می‌شوند. در سال ۲۰۱۶ نیز وقتی «ویکتور لایبرمن»، سیاستمدار راست افراطی پست وزارت جنگ را در دست گرفت، نشریه‌های غربی مانند پولیتیکو نسبت به روی کارآمدن تندروها هشدار دادند و سناتور یهودی قدرت گرفتند و دربار کثرت شده است. اما این بار یک تفاوت جدی میان تندروهای فعلی و دوران قبلی وجود دارد و آن این که تندروهای فعلی در کابینه نتانیاهو به‌دنبال اجرایی اعلام عقاید مذهبی خود در فلسطین هستند و

عفوین الملل: زندان گوانتانامو لکه ننگ بر پیشانی آمریکاست

که باید پاک شود

است. اکثر آنها هرگز به جرمی محکوم نشده‌اند. هیچ‌ک دادگاه عادلانه نداشتند. بسیاری تحت شکنجه قرار گرفتند.» «گورار-رواس» افزود: گوانتانامو همچنان لکه ننگی بر تاریخ آمریکاست. دو دهه از بازگشایی‌اش گذشته و جو بایدن باید آن را برای همیشه تعطیل کند. به گزارش ایسنا عفو بین‌الملل از جو بایدن، خواست تا هرچه زودتر زندانیانی را که هرگز محکوم نشده‌اند، به کشورهای میزبان منتقل کند که در آمان بوده و حقوق انسانی آنها رعایت شود.

اذان ظهر: ۱۲/۱۲، اذان مغرب: ۱۷/۳۱، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۸، اذان صبح (فردا): ۵/۴۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۴

گزارش لس آنجلس تایمز از یک جنگ خاموش در اروپا



«لس آنجلس تایمز» نوشته، اروپا به واسطه هلند و بلژیک به عنوان درگاه اصلی ورودی کواکبتن به این قاره و بازار چندین میلیارد دلاری برای پاندهای مواد مخدر آمریکای لاتین، درگیر جنگی خاموش است.

تارنمای نشریه آمریکایی «لس آنجلس تایمز» نوشته است که بلژیک و هلند با بندر «آنتورپ» (Antwerp) و «روتدام» (Rotterdam)، دو ورودی اصلی کواکبتن کارتل‌های آمریکای لاتین به کل قاره اروپا به شمار می‌روند. بنابراین گزارش، حجم مواد مخدر مصادره شده در این بخش از سال ۲۰۲۲ یک‌صد تن بود که این میزان نسبت به سال قبل از آن ۲۲ درصد افزایش داشته است. افزایش این حجم از مواد مخدر قاچاق شده از آمریکای لاتین به این بخش از اروپا باعث بهت مقامات ارشد بلژیک شده طوری که «وینسنت ون پتگم»، وزیر دارایی بلژیک، دراین خصوص به خبرگزاری «اسوشیئیتد پرس» به‌صراحت گفت: «این برای ما پهن آبر است، این بدین معنی است که ورود مواد مخدر به سراسر اروپا از طریق بندر بلژیک رو به فرونی است.»

آن طور که ایسنا از این نشریه نقل کرده، بندر روتردام هلند نیز شاهد افزایش فزاینده قتل و ارباب بودجه چرا که کارتل‌های مواد مخدر این محافظت را بازار چندبلیلیار دلاری شده در این بخش از جهان به فرقامدی میدارت می‌کنند. در سال گذشته میلادی ۵۰ تن کواکبتن در این بندر کشف شد که در کنار آمار مربوط به بندر آنتورپ در بلژیک، یک رکورد محسوب می‌شود.

سویلاز کواکبتن در اروپا

این نشریه آمریکایی در ادامه این گزارش نوشته، به گفته مقامات ارشد پلیس بلژیکی، اروپا برای کارتل‌های مواد مخدر آمریکای لاتین یک بازار داغ و پربمنفعت به شمار می‌رود، چرا که بسته یک کیلویی کواکبتن که در کمبلیا تولید می‌شود ۵۰۰ یورو معادل ۵۲۰ دلار ارزش دارد. اما زمانی که این بسته به خیابان‌های شهرهای اروپا برسد ارزش آن به ۷۰ هزار یورو می‌رسد. اکنون جنگی خاموش توسط پاندهای مواد مخدر در این بخش از اروپا با ارباب و تهدید درجریان است.

وزیر بلژیکی در خفا

این گزارش می‌افزاید، وضعیت در بلژیک در پی بز نزاع‌های به وجود آمده ناشی از ارباب و تهدید بر سر قاچاق مواد مخدر به حدی رسیده است که «هیسننت کونینک برون»، وزیر دادگستری، این کشور با آشکار شدن شواهدی دل بر این که ممکن است وی از سوی پاندهای مواد مخدر روده و با حتی کشته شود، ناگزیر است تا در خفا زندگی کند.

فروشندهان ۱۴ ساله مواد!

مقامات پلیس در بلژیک همچنین نسبت به پایین آمدن سن فروشندهان مواد مخدر در پهنراهی این کشور ابراز نگرانی کرده‌اند؛ آنها اکنون فروشندهان نوجوان ۱۲ و ۱۳ ساله را مشاهده می‌کنند. رئیس‌پلیس حومه بروکسل در این باره گفته است که در اواسط ماه اکتبر (مهر ماه) ۱۱۵ نفر در ارتباط با فروش مواد مخدر بازداشت شدند که در عرض یک ساعت و نیم افراد تازه‌ای از سوی پاندهای مواد مخدر به جای آن‌ها در خیابان‌ها گماشته شدند.

تلاش ۱۰ سازمان جهانی حقوق بشر برای پاسخگو کردن رژیم سر کوبگر آل سعود

۱۰ سازمان بین‌المللی حقوق بشر با تأکید بر کارنامه سیاه حقوق‌بشری رژیم آل سعود خواستار پاسخگویی قضایی این رژیم با هدف تحقق عدالت برای قربانیان سرکوب در این کشور شدند.

چندان محتمل به نظر نمی‌رسد که صنای فریادهای حقوق بشری سازمان‌های حقوق بشری به گوش سیاستمداران غربی برسد؛ البته درست‌تر آن است که بگوییم، می‌رسد ولی کارگرمی‌افتد. به هر حال، ۱۰ سازمان بین‌المللی حقوق بشر، از جمله سازمان ای‌ان‌دی‌ان دیده ان حقوق بشر، حمایت خود را از شکایت قربانیان سرکوب در عربستان از رژیم سعودی به دادگاه بلژیک اعلام کردند.

این سازمان‌های حقوق بشری در بیانیه‌ای مشترک با تأکید بر همسویی خود با همه قربانیان سرکوب از جمله مخالفان سیاسی و مدافعان حقوق بشر توسط مقامات سعودی، اعلام کردند که سرکوب‌گری دولت عربستان نسبت به سال‌های اخیر دو برابر شده است. به گزارش تنسپهر، در این بیانیه آمده است که سرکوب آل سعود شامل «قتل‌های حقوق بشری، اصلاح‌طلبان و دانشجویان دانشگاهیان» بوده است و قربانیان این سرکوب در معرض آزار و اذیت، افترا و سب‌انگاری و شکنجی و همچنین بازداشت خودسرانه، شکنجه و نابین شدن اجباری قرار دارند. این ۱۰ سازمان حقوق بشری بر ضرورت پایان دادن فوری به هر گونه رفتار خشن و غیرانسانی با فعالان و منتقدان سیاسی تأکید کردند و خواستار پاسخگویی قضایی برای قتال برای قربانیان سرکوب شدند. بر اساس این بیانیه، قوه قضاییه بلژیک در ۲۲ ژانویه (۴ بهمن) در چارچوب سند «صلاحیت جهانی» که به رسمیت می‌شناسد، تصمیم نهایی را در مورد پاسخگو بودن رژیم سعودی اتخاذ خواهد کرد. «محمد بن‌سلمان»، ولی‌عهد سعودیای و زمان وی در سال ۲۰۱۷، آلودگی حکومتی سرکوبگرانه و وحشیانه را بیش از پیش در عربسان راج کرده است. مجازات‌اعدام به عنوان یک ابزار متداول سیاسی توسط مقامات سعودی مورد استفاده قرار گرفته و این مجازات برای گسترش ترس در این کشور و برای سرافروشان به ویژه در میان فعالان حقوق بشر طراحی شده است.

انفجار مقابل در ورودی وزارت خارجه افغانستان

با ۲۱ کشته و ۲۵ زخمی

رسانه‌های افغانستان عصر دیروز از وقوع انفجار در مقابل در ورودی وزارت خارجه افغانستان در کابل خبر دادند که در پی آن ششاری کشته و زخمی شدند.

خبرگزاری اسپوتنیک در گزارشی از انفجار عصر دیروز کابل نوشت: در این انفجار ۲۱ نفر از جمله سه عضو طالبان کشته شدند. بر اساس این گزارش در این انفجار ۲۵ نفر از پیش ازین زخمی شده‌اند. تا لحظه تنظیم این گزارش گروهی مسئولیت این انفجار تروزیستی را بر عهده گرفته است.

به گزارش فارس سفارت ایران در افغانستان با محکوم کردن این انفجار تروزیستی در توئیتهای نوشت: «سفارت جمهوری اسلامی ایران حادثه تروزیستی بعدازظهر ۲۱ دی‌ماه، مقابل در ورودی وزارت امور خارجه افغانستان که منجر به جان باختن و جراحت تعدادی از کارکنان آن وزارت و مردم بی‌گناه افغانستان گردید را محکوم نموده و مراتب تسلیت و همدردی خود را با خانواده قربانیان ابراز می‌دارد»

کیهان

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین برعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعانی

صهیونیستی خواست که از دست‌نورات وزیر امنیت داخلی جدید پبروی کندونیو در پیامی توئیتری از «کوبی شبانی» رئیس‌پلیس این رژیم خواست تا نیروهایش در مقابل تصمیمات و دست‌نورات وزیر جدید امنیت داخلی حمایت کند.»وی، دستورتن بن گوپر را عمل هرج و مرج و نامنی دانست و افزود: «گاه شما نیست که کسی را به عنوان وزیر انتخاب کرده‌اند که یک مجرم است.» اقدامات کابینه افراطی و تندروی «جنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها از جمله دستور جمع‌آوری برچ‌های فلسطین به تشدید تنش‌ها در سرزمین‌های اشغالی منجر شده و حتی واکنش اعضای عرب کنستت (پارلمان) رژیم صهیونیستی را به همراه کرده است.وزیر امنیت داخلی افراطی رژیم صهیونیستی یکشنبه به رئیس‌پلیس صهیونیست‌ها دستور داد که برچ‌های فلسطین از اماکن عمومی سرزمین‌های اشغالی جمع‌آوری شود.تصمیم «بن گوپر» به دنبال به اهتزاز درآمدن برچم فلسطین در مراسم در شهرک «عبار» که در اواخر هفته گذشته بود که مردم این منطقه آزادی «کریم پونس» اسیر فلسطینی را پس از ۴۰ سال اسارت در زندان‌های رژیم صهیونیستی جشن گرفته بودند.

چار زئید اسرائیل نابود می‌شود

از سوی دیگر در پی بالا گرفتن جدال و درگیری شدید بین سران رژیم صهیونیستی، اسحاق هرتزوک رئیس‌این رژیم نیز در عمر کمه شد و از آنها خواست تا خویشنداری کنند. به گزارش روز چهارشنبه ایرنا به نقل از پایگاه خبری عربی «۲۱»، اسحاق هرتزوک رئیس‌رژیم صهیونیستی با آکابینه‌های افراطی نتانیاهو اجازه نخواهیم داد که ما و اسرائیل را له و نابود کنند.» لاپید» پیشتر نیز با هشدار به کابینه راست افراطی «جنیامین نتانیاهو» درباره افراطی نتانیاهو به دنبال ایجاد آن در دستگانه‌های امنیتی و رسانه‌ها است، مه‌اگر کند.هرتزوک به لوپین پیشنهاد داد که پیش از آغاز تغییرات که شامل محدود کردن قدرت دادگاه عالی می‌شود، گفت وگوهای سیاستمدار را با نابروهای سیاسی مختلف این رژیم آغاز کند.هرتزوک شام‌گاه سه‌شنبه در صفحه توئیتر خود نوشت: «در چند روز گذشته با هم‌راه لاپید و موشه یعلون وزیر امنیت داخلی پیشین اسرائیل به همراه «بائیر گولان» نماینده حزب چپگرای «میرتس» شد.»گولان» در حساب رسمی‌اش در توئیتر خواستار نافرمانی مدنی در اسرائیل در اعتراض به سیاست دولت یمنی شده است. وی خواستار بستن خیابان‌ها، فرودگاهها و برگزاری تظاهرات در طول روز و هفته برای سرنگونی نتانیاهو شد که وی از آن به حکومت «فاسد، خبیث و شورش» یاد می‌کند.

از دستورات پیروی نکند!

«موشه یعلون» رئیس‌سابق ستاد مشترک ارتش صهیونیستی نیز روز سه شنبه از نیروهای اسیر یک رزیم



از تبعات اقتصادی جنگ اوکراین نیز خبرها از تشدید بحران انرژی در کشورهای اروپایی حکایت دارد. بر اساس گزارش‌ها در انگلیس قیمت حامل‌های انرژی سبب شده تا بخشی از مردم این کشور برای گرمایش خانه‌های خود در فصل زمستان به استفاده از خاک گریه (فقطات فشرده شده کوچک‌چوب) روی بیاورند. به گزارش فارس، یکی از بزرگ‌ترین شرکتهای تأمین کنند غذای سگ و گریه در انگلیس اعلام کرد که فروش خاک گریه (تکه تکه‌های فشرده شده چوب که زیر گریه می‌پزند)، این شرکت طی هفته‌های اخیر به شدت افزایش یافته است. این شرکت اعلام کرده که افزایش شدید فروش خاک گریه پس از آن صورت گرفته که طی هفته‌های اخیر و در پی افزایش هزینه‌های زندگی و انرژی، مردم انگلیس از خاک گریه به عنوان سوخت برای گرمایش منازل خانه‌های خود استفاده می‌کنند و همین موضوع باعث کمبود خاک گریه در این کشور شده است.به گزارش دیلی تلگراف، پس از حمله روسیه به اوکراین و ایجاد آشفتگی در بازارهای جهانی، میلیون‌ها خالوار، در سراسر انگلیس طی سال‌های اخیر، گزارش شدیدی در قبض‌های انرژی خود، دیده کرده‌اند. سبب این گزارش می‌افزاید، شرکت انرژی Central Oil، بزرگ‌ترین تأمین‌کننده هیوم در انگلیس گفته است که انتظار دارد طی زمستان سال جاری فروش هیوم این شرکت پنج برابر شود. در خدمت تلاش برای برطرف کردن این مشکل، بسیاری از خالوار به دنبال جایگزین‌هایی برای گرمایش و بخت و تیر برای فصل

انجام تسلیحات ناتو

با تشدید جنگ در زمین گزارش‌ها از ته کشیدن تسلیحات نظامی غربی‌ها حکایت دارد. یک ماه‌های گذشته مقاصت ناتو بارها هشدار داده‌اند که موجودی انبارهای تسلیحاتی به دلیل کمک به اوکراین در حال خالی شدن است. در چندین مورد نیز دبیر کل ناتو از انجام خرید تسلیحات نظامی این ائتلاف و اتحادیه اروپا به دلیل کمک‌های بی‌سابقه به اوکراین خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از اسپوتنیک، «ینس استولتنبرگ» دبیرکل ناتو در دیدار با «روزالا فون در لاین» رئیس‌کمیسسیون اروپا و «نتال میل» رئیس‌شورای اروپا در بروکسل گفت: «خبر نظامی ناتو و اتحادیه اروپا به دلیل کمک به اوکراین به اتمام رسیده است.» او گفت اتحادیه اروپا توانست طرف چند ماه «حجم بی‌سابقه» کمک نظامی را به کینا ارسال کند.دبیرکل ناتو افزود: «مانی که ذخایر تمام می‌شوند، تنها یک راه‌حل بلندمدت وجود دارد و آن، تصرف کره اما در ماه‌های اخیر بخشی‌اش از این اراضی را برلبر حملات اوکراین از دست داد گفته می‌شود بیشتر نبردهای اطراف باخومت توسط گروه واگنر رهبری می‌شود. «موسسه مطالعات جنگ» نیز تأکید کرد که گروه واگنر مسئول پیروزی قدم به قدم روسیه به سمت باخومت و شهرهای اطراف آن است.

روزنامه نگار برزیلی:

پشت پرده حوادث ایران و برزیل یکی است، سیا پشت ناآرامی های کشور بود



عملیات سیا در برزیل و مجموعه‌ای از تظاهرات خیابانی در ایران که توسط این سازمان به عنوان بخشی از انقلاب رنگی جدید عملی شده، ترسیم می‌کند. این عملیات سیا در برزیل و ایران با عملیات سال ۲۰۰۲ در ونزوئلا که به صورت موفق با دستگیری هوگو چاوز آغاز شد، یکسان است. در ادامه این گزارش آمده است: «نوجغرافیه‌شناس «لشترنوسی» در صدر سازمان سیا صرف نظر از ولستنگی سیاسی‌شان، خشکسختی هستند که «گروه ۷ شورش» (با همان پیکرنویز بریکس پس‌از از آینده نزدیک) به سرعت در حال خارج شدن از مدار دلار آمریکا است. این گزارش می‌افزاید: این قبیضه زیمنه را برای تشکیل گیری یک ارز بین‌المللی جدید با هدف جایگزینی دلار فراهم می‌سازد. به غیر از یک گفت‌وگای داخلی در میان اعضای بریکس، یکی از محورهای اصلی گفت‌وگو درباره تشکیل تیم بین‌بن اتحادیه اقتصادی اوراسیا از ورود معترضان و اغتشاش‌گرایان این کشور در جلوگیری از

برزیل دیگر از آشوب‌های برزیل این کشه رئیس‌جمهوری برزیل از عملکرد پلیس و نیروهای امنیتی این کشور در روز حمله معترضان به ساختمان کنده‌وا آمریکا به شدت انتقاد کرد. به گزارش فارس، طی روزهای گذشته محافل سیاسی در برزیل از عملکرد نیروهای امنیتی این کشور در جلوگیری از ورود معترضان و اغتشاش‌گرایان این کشور در جلوگیری از